浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2011〕16 号

关于公布 2009 级、2010 级竺可桢学院转出学生名单

的通知

各学院（系）：

    根据《浙江大学竺可桢学院学生荣誉学籍确认实施细则》（浙

大本发〔2009〕27 号）及其补充规定（浙大本发〔2010〕29 号）

文件精神，经学院讨论，确定陈集东等 11 名 2009 级学生、陈鹤

等 20 名 2010 级学生由竺可桢学院转出，不再具有竺可桢学院的

荣誉学籍，现将名单予以公布。

附件：1.2009 级竺可桢学院转出学生名单

           2.2010 级竺可桢学院转出学生名单

浙江大学本科生院

〇二 一一年九月二十三日

附件 1：2009 级竺可桢学院转出学生名单

序号 学号 姓名 原平台 主修专业

1 3090104010 陈集东 医学试验班 物理学

2 3090104634 王冠亚 理工平台 电气工程及其自动化

3 3090101022 曹特 理工平台 电子科学与技术

4 3090104799 吴斐 理工平台 信息工程（光电系）

5 3090104526 徐梦达 理工平台 自动化（控制系）

6 3090000221 孙祥清 理工平台 电气工程及其自动化

7 3090101109 刘振 理工平台 电气工程及其自动化

8 3090100745 陈文珩 理工平台 数学与应用数学

9 3090000371 严嘉汉 外语+X(理工) 信息工程（光电系）

10 3090000342 朱一然 外语+X(理工) 临床医学（七年制）

11 3090103777 何朝宇 数学与应用数学（英才班） 数学与应用数学

附件 2:2010 级竺可桢学院转出学生名单

序号 学号 姓名 原平台 主修专业

1 3100000287 陈鹤 混合班 生物工程

2 3100000172 楼洵 混合班 计算机科学与技术

3 3100000184 张宇琦 混合班 工业工程

4 3100000339 黄逸轩 混合班 物理学

5 3100101066 吴奇 混合班 机械电子工程

6 3100000168 韩逸伦 混合班 化学工程与工艺

7 3100103932 童航君 混合班 自动化（控制系）

8 3100104811 张仇 混合班 待确认

9 3100104663 吴强 人文社科实验班 市场营销

10 3100000156 仇瑞 数学与应用数学（英才班） 数学与应用数学

11 3100104353 周游 数学与应用数学（英才班） 电子科学与技术专业

12 3100101223 杨慧 医学试验班 生物医学工程

13 3100102196 江璐璐 求是科学班 数学与应用数学

14 3100000151 曾洁 求是科学班 数学与应用数学

15 3100000164 李想 求是科学班 数学与应用数学

16 3100000247 程宸 求是科学班 物理学

17 3100102104 谢琦文 求是科学班 物理学

18 3100000190 刘则作 求是科学班 计算机科学与技术

19 3100000318 徐汉泽 求是科学班 计算机科学与技术

20 3100101323 冯思明 求是科学班 计算机科学与技术

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2011 年 9 月 26 日印发